MoMi ESTELLE wézek spacerowy szary

MoMi ESTELLE to lekki i wygodny wozek spacerowy, posiadajgcy wysokiej jakosci nieprzebijalne kota poliuretanowe. Dedykowany od miesigca

zycia, do 15kg. Zgodny z europejskg normg EN-1888.

Specyfikacja

Wiek dziecka:

Waga dziecka:
Kolekcja:

Liczba két:

Wysokos¢ po zlozeniu:
Szerokos¢ po zlozeniu:
Glebokosé po ztozeniu:
Marka:

Gwarancja:

Funkcje:

Waga netto:

Waga brutto (z opakowaniem):
Wysokos¢ produktu:
Szerokos¢ produktu:
Glebokos¢ produktu:

+6 months

0-15kg

Estelle

4 szt.

65 cm

21cm

51cm

Momi

24 mc

5-punktowe pasy bezpieczenstwa
4-wheel suspension
handle adjustment
7,70 kg

8,90 kg

101 cm

53 cm

84 cm
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